
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Il  sottoscritto Segretario-Direttore, su conforme attestazione dell’addetto alla pubblicazione, certifica che 

la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio telematico di questo Ente,                                

dal  18.12.2015  al__________________, a norma dell’Art. 11 della L.R. 3.12.1991, n. 44 e che contro la 

stessa _________________ sono stati presentati reclami, opposizioni o richieste di controllo. 

 

Enna, li  18 Dicembre   2015 

 

 

 L’ADDETTO IL SEGRETARIO 

 

 f.to Colina f.to Cammarata 

 ______________________ ______________________ 

 

 

 

E’ copia conforme all’originale IL SEGRETARIO 

 

Enna, li  18 Dicembre  2015 f.to Cammarata 

 _______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

CONSORZIO ENTE AUTODROMO DI PERGUSA  

(Consorzio tra Enti Pubblici della Provincia di Enna) 

Cod. Fisc. e P. IVA 00575770862 

 

* * * * * * * 

 

DETERMINAZIONE  

 
N. 237 del registro  del 14 dicembre 2015 
 
OGGETTO:  Liquidazione Riscossione Sicilia, agente riscossione provincia di Enna, 

avviso di addebito n.59420130000719790 e n.59420130000747690 
dell'anno 2013; 

 
IL  SEGRETARIO 

 
VISTO l’estratto ruolo semplificato della Riscossione Sicilia s.p.a. agente della 
riscossione per la provincia di Enna con sede in Piazza Villadoro n.1/3 – 94100 
Enna dal quale si evince una posizione debitoria per contributi INPS non versati e 
iscritti a ruolo, in particolare la cartella esattoriale n. 59420130000719790 di 
complessivi € 138,68 inclusi sanzioni e interessi di mora e la cartella esattoriale 
n.59420130000747690 di complessivi € 121,02 incluse sanzioni e interessi di 
mora; 
 
RITENUTO che si appalesa necessario procedere alla liquidazione e al pagamento 
delle due cartelle esattoriali sopra specificate ammontanti a complessivi € 259,70  
al fine di evitare ulteriori sanzioni e garantire la regolarità del D.U.R.C. dell’Ente, 
necessaria all’accreditamento del Contributo per l’anno 2015 da parte della Regione 
Siciliana; 
 
VISTO l’art. 14 dello Statuto Consortile, con il quale sono state attribuite al 
Segretario-Direttore dell’Ente, Geom. Antonio Cammarata le funzioni previste dagli 
artt. 33 e 34 del D.P.R. 902/86; 
 
VISTI gli artt. 11 e 12 del Regolamento Organico del Personale; 
 
VISTO l’art. 163, comma 2 del D. Lgs. 267/2000; 
 
DATO ATTO che è stato acquisito il parere di regolarità contabile e di  copertura 
finanziaria della spesa, ai sensi dell'art.16 dello statuto consortile, nonché ai sensi 
dall’art. 12 della L.R. n. 30 del 23.12.2000 e art. 55 della Legge 142/1990; 

 
DETERMINA 

 
Per gli ampi motivi indicati in narrativa: 
 

1. Al servizio di Ragioneria è fatto obbligo di eseguire la presente 
determinazione impegnando la spesa complessiva di € 259,70 occorrente per 
gli oneri tributari di che trattasi, sul capitolo 10690 “Imposte e Tasse a carico 
del Consorzio” dello stato di previsione della spesa del compilando bilancio di 
previsione per l’esercizio finanziario 2015; 

 

2. liquidare e pagare all’agente della riscossione per la provincia di Enna 
“Riscossione Sicilia spa” con sede in Piazza Villadoro n.3/5 – 94100 Enna 
l’importo complessivo di € 259,70 a saldo degli avvisi di addebito 



n.59420130000719790 e n.59420130000747690 dell'anno 2013 mediante 
accreditamento bancario Cod. IBAN: IT16 M 01030 16800 000003866715; 

 
3. La presente determinazione sarà pubblicata all'albo pretorio on-line dell'Ente; 
 
4. l’ufficio di Segreteria e il servizio Economico Finanziario sono, ciascuno per la 

propria competenza, obbligati ad eseguire il presente provvedimento. 
 

Fatto e sottoscritto. 
 

Enna, 14 dicembre 2015 
  IL SEGRETARIO 
  (f.to Cammarata) 
 

 

VISTO: in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione. 

 

Enna, 14 dicembre 2015 

IL SEGRETARIO  
(f.to Cammarata) 

 
 
 

 
 


